广西大德项目管理有限公司关于柳东院区消防控制室值班与消防设施
检测保养项目（GXDDC20221036-FS）结果公告
广西大德项目管理有限公司受柳州市妇幼保健院委托，就柳东院区消防控制室值班与消防设施检测保养项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采购的结果公告如下：
一、采购项目名称及项目编号：
项目名称：柳东院区消防控制室值班与消防设施检测保养项目
项目编号：GXDDC20221036-FS
二、采购项目简要说明：拟采购柳东院区消防控制室值班与消防设施检测保养服务1项，服务期限：自合同签订生效之日起2年；如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
三、公告媒体及日期：

2022年11月10日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台(ztb.gxi.gov.cn)、柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)发布竞争性磋商公告。
四、结果信息：

因对竞争性磋商文件作实质性响应的供应商不足三家，根据竞争性磋商文件的规定，本项目废标。
五、本次采购联系事项：
采购人：柳州市妇幼保健院

地址：柳州市鱼峰区博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办                  联系电话：0772-2803905

采购代理机构：广西大德项目管理有限公司

地址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

联系人：梁斌雄、韦华艳                          联系电话：0772-2120191
六、公告说明：
1.供应商对结果公告有异议的，在结果公告发布之日起三个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑。
2.质疑人或投诉人必须按竞争性磋商文件“供应商须知”要求来进行质疑或投诉, 如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。
      广西大德项目管理有限公司
  2022年11月23日